
v neděli 21. dubna 2024 od 13:00 do 18:00 hodin
 u příležitosti Oslav Dne Země

Janáčkovy sady - park u Dolního náměstí

Církevní základní škola svaté Ludmily spolu 
se statutárním městem Opava

p
ř

in
e

s u
p

ř
in

e
s u o

d
n

e
s

u
o

d
n

e
s

u
SWAP
hraček
SWAP
hraček

KDY?

KDE?

PROČ?

JAK?

Přines hračku, hru nebo stavebnici, se kterou si už
nehraješ, ale stále je pěkná, funkční a někomu
může udělat radost. Dostaneš poukázku, za
kterou si můžeš vybrat hračku jinou, která
udělá radost zase tobě. Hračku, která se ti líbí si
můžeš také za symbolický příspěvek koupit.

Díky swapování prodloužíme životní cyklus věci 
na maximum. Předejdeme tak zbytečnému nakupování
nových a nových věcí. Šetříte tím vodu, energii, spotřebu
CO2 a také peníze. Případný výtěžek a zbývající hračky
budou darovány organizaci ADRA v projektu “DÁRKY,
KTERÉ POMÁHAJÍ“.


